様式-2-5-改正32

公益社団法人　日本水道協会　様

下記のとおり届け出ます。

名称

事 住所 (〒　　　　)

業

承

継 連絡先 TEL： FAX：

者

事業承継日

住所・連絡先 (〒　　　　)

TEL： FAX：

代表者名

認証番号

JIS番号及び名称

種類又は等級

工場又は事業場 名称

所在地 (〒　　　)

品質管理責任者

連絡担当者

連絡先

名称及び所在地

適用する審査の基準

以下は記入しないで下さい。

処 受理日： 受付者(日付)

理 初回受付番号：

欄

備考　1.　1認証1葉でご提出下さい。

　　　2.　提出部数：1通

添付書類：事業承継に関する契約書(写)

　　　　　承継内容が従前の内容(住所、設備、品質管理体制など)からの変更がないことを証明す

　　　　　る書類

　　　　　その他必要な書類

認証取得者名(事業譲
渡者)

関連する工場又は事業場

審査の基準　　Ａ　・　Ｂ　　　一般的な認証　・　ロット認証

JIS認証区分

JIS製品認証事業承継届

代表者の職・氏名

承継する認証の内容

届出日：　　　　年　　月　　日

※申請者の印ではなく、社内決裁を得た文書番号等（例：○○第123号）を記載してもよい。

印※（　　　　）